



## تورهای نوروز ۱۴۰۲

### زندگی را زندگی کنید

قیمت (هر نفر بزرگسال در اتاق دو تخته)	تاریخ سفر	برنامه سفر	کشور مقصد	
بعلاوه نرخ پرواز \$۳۶۹۰	۳ فروردین	۲ شب ژوهانسبرگ - ۱ شب نشنال پارک - ۳ شب سان سیتی - ۳ شب کیپ تاون	آفریقای جنوبی	۵ ستاره
بعلاوه نرخ پرواز €۳۹۴۵	۲ فروردین	۴ شب زوریخ - ۳ شب پاریس - ۳ شب آمستردام	سوئیس - فرانسه - هلند	۵ ستاره
بعلاوه نرخ پرواز \$۳۵۵۰	۲۸ اسفند	۲ شب سائوپائولو - ۳ شب فوز دو ایگواسو - ۴ شب ریودوژانیرو	برزیل	۵ ستاره
بعلاوه نرخ پرواز €۲۴۰۰	۱ فروردین	۳ شب میلان / ونیز - ۲ شب فلورانس - ۳ شب رم	ایتالیا	۴ ستاره
بعلاوه نرخ پرواز €۲۸۵۰	۲۸ اسفند	۳ شب ژنو - ۲ شب لوگانو - ۳ شب میلان - ۲ شب ونیز	سوئیس - ایتالیا	۴ ستاره
بعلاوه نرخ پرواز €۲۸۶۰	۲ فروردین	۳ شب زوریخ / برن / لوزان - ۳ شب ژنو - ۴ شب پاریس	سوئیس - فرانسه	۴ ستاره
بعلاوه نرخ پرواز €۲۶۰۰	۲۹ اسفند	۳ شب زوریخ - ۳ شب مونیخ - ۳ شب وین	سوئیس - آلمان - اتریش	۴ ستاره
بعلاوه نرخ پرواز €۲۲۰۰	۲ فروردین	۴ شب زوریخ - ۳ شب بارسلون	سوئیس - اسپانیا	۴ ستاره
بعلاوه نرخ پرواز €۲۳۰۰	۱ فروردین ۴ فروردین	۳ شب مادرید - ۳ شب بارسلون - ۲ شب مالاگا	اسپانیا	۴ ستاره
بعلاوه نرخ پرواز €۲۸۰۰	۴ فروردین	۳ شب مادرید + ۳ شب بارسلون - ۳ شب لیسبون	اسپانیا - پرتغال	۴ ستاره

#### خدمات تور:

- اقامت با صبحانه در هتل های ۴ یا ۵ ستاره در اتاق های دو نفره، راهنمای مجرب فارسی زبان، بازدید از جاذبه های جهانگردی (گشت نیم روز در هر شهر)، کلیه ترانسفرهای فرودگاهی و انجام گشت ها، ویزا، بیمه مسافرتی

## • قابل توجه مسافرین محترم :

- از کودکان زیر ۲ سال مبلغ ۲۵۰ یورو هزینه ارزی دریافت می گردد . از کودکان ۲ تا ۴ سال ( بدون تخت ) ۳۰٪ مبلغ ارزی بزرگسالان و از کودکان ۴ تا ۱۲ سال ( با استفاده از تختشو، کانپه یا تخت والدین ) ۷۰٪ مبلغ ارزی بزرگسالان دریافت می گردد. از کودکانی که در هر سن از یک تخت کامل استفاده کنند مبلغ ارزی برابر بزرگسالان دریافت می گردد. در همه موارد فوق نرخ بلیط جداگانه به صورت ریالی و بر حسب سن کودک محاسبه و دریافت خواهد شد.

- مبنای محاسبه سن کودکان تاریخ حرکت تور است.

-گذرنامه مسافر باید در زمان حرکت تور حداقل ۷ ماه اعتبار داشته باشد. کنترل کلیه موارد مربوط به صحت گذرنامه از قبیل اعتبار،عکس مسافر، اجازه خروج مسافر و همراهان و ... ، همچنین پرداخت عوارض خروج به عهده تک تک صاحبان گذرنامه خواهد بود.

-در صورت عدم صدور ویزا از طرف سفارتخانه، آژانس با مسافر طبق قرارداد عمل خواهد نمود.

-قیمت اتاق یک تخته ۶۵٪ مبلغ ارزی بزرگسالان می باشد. در صورت تمایل مسافر، آژانس نهایت سعی خود را جهت اسکان مسافر منفرد در اتاق دو نفره خواهد نمود ولی تعهدی در این موارد نخواهد داشت.

-تورها بر اساس نرخ اتاق های استاندارد قیمت گذاری شده اند، لذا در صورتیکه هریک از مسافران تمایل به استفاده از اتاق با درجه بالاتری داشته باشند، می توانند هنگام ثبت نام اعلام نمایند. قطعا پرداخت مابه التفاوت به عهده همسفران محترم می باشد. -با توجه به شرایط مقصد و برنامه های تور، گشت ها در بعضی موارد قابل جا به جایی است.

- در هتل ها ساعت تحویل اتاق به مسافران حدود ۳ بعد از ظهر و ساعت ترک اتاق حدود ۱۱ صبح می باشد.

-در اغلب هتل ها، اتاق ۳ تخته وجود ندارد، لذا تخت سوم از نوع سفری است که به صورت موقت در اتاق دو تخته گذاشته می شود. در اینگونه موارد تخفیف ارزی برای نفر سوم ۵٪ است. لازم به ذکر است با توجه به کوچک بودن اتاق ها در برخی از هتل ها ، اقامت ۳ نفر بزرگسال در یک اتاق مشکل خواهد بود. حتی در برخی از کشورها از قبیل آفریقای جنوبی، برزیل و... امکان قرار دادن تخت سوم در اتاق دو نفره وجود ندارد. در چنین موارد مسافران می توانند از یک اتاق دو نفره و یک اتاق یک نفره و یا ترکیبی از این دو استفاده نمایند و اضافه قیمت آن را پرداخت کنند.

-در اغلب هتل ها امکان رزرو اتاق تو در تو (کانکت) وجود ندارد.

-تبدیل ارز و تامین مبلغ ارزی تور به عهده مسافر است.

-در تورهای اروپایی سپردن ضمانت جهت بازگشت با تور ضروری است.

-پرداخت هزینه های تورهای اختیاری با انتخاب مسافر و به عهده مسافر می باشد.